HD externo de 2GB ol R$ 545,00 R$ 545,00

SSD de 240 GB o2 R$ 179,00 R$ 358,00

SSD de 480 GB 04 R$ 244,00 R$ 976,00

Mouse optico com fio USB 20 R$ 11,50 R$ 230,00

VOS

NB

Teclado com fio USB ABNT2 Preto 20 R$ 28,00 R$ 560,00
A

3.1. O custo total da contratação é de R$ 37.869,00 (trinta e sete mil e oitocentos e sessenta e nove reais),
conforme menor valor apresentados nas propostas.
3.2. Para definição do quantitativo, foram analisados os históricos dos quantitativos de aquisições
anteriores deste Órgão e restaram incorporados nesta contratação em análise, bem como fora ponderado

[...]

14.133/2021, foram realizadas pesquisas de preço, que seguem em anexo, atendendo ao preceito do artigo
23 da Lei Federal 14.133/2021, onde foi encontrado o preço compatível com o mercado, sendo considerado
justo para esta Administração.
10.2. O custo total da contratação é de R$ 37.869,00 (trinta e sete mil e oitocentos e sessenta e nove
reais), conforme menor valor apresentados nas propostas.

CLÁUSULA DÉCIMA PRIMEIRA -MODELO DE GESTÃO EFISCALIZAÇÃO DO CONTRATO:
11.1. O contrato deverá ser executado fielmente pelas partes, de acordo com as cláusulas avençadas e as
normas da Lei nº 14,133, de 2021, e cada parte responderá pelas consequências de sua inexecução total